Rangliste Gruppenmeisterschaft
Gewehr 10 Meter 2011/ 2012
3. Vorrunde




ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Elite Vorrunde 3
Rang Verein Gruppe Nr. Runde 3
1  SG Zirich - Stadt SG Zirich-Stadt 1 1569
2  SpSKloten SpS Kloten 1 1547
3  SG Zirich - Stadt SG Zirich-Stadt 2 1533
4  SpS Affoltern a.A SpS Affoltern a.A 1 1532
5  SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 1 1527
6 SpS Kloten SpS Kloten 2 1524
7  SpS. Feld - Meilen SpS. Feld - Meilen 1 1523
8 SG Wetzikon SG Wetzikon 1 1521
9  SpS Méannedorf SpS Mannedorf 1 1519
10 SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 2 1514
11 SpS Hegnau / Uster SpS Hegnau / Uster 1 1505
12 SpS Affoltern a.A SpS Affoltern a.A 2 1504
13 SpS Bilach SpS Bilach 1 1498
14 SSV llinau - Effretion SSV llinau - Effretion 1 1495
15 SpS To6ss SpS Toss 1 1465
16 SpS Wila - Turbenthal SpS Wila - Turbenthal 1 1454
17 SG Zirich - Stadt SG Zirich-Stadt 3 1446
18 SpS Toss SpS Toéss 2 1445
19 SpS Affoltern a.A SpS Affoltern a.A 3 1073

ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Elite Vorrunde 1+2+3
Rang Verein Gruppe Nr. Runde 1 Runde 2 Runde3 Total
1 SG Zirich - Stadt SG Zirich-Stadt 1 1564 1567 1569 4700
2  SpSKiloten SpS Kloten 1 1544 1565 1547 4656
3  SpS. Feld - Meilen SpS. Feld - Meilen 1 1547 1560 1523 4630
4  SpS Affoltern a.A SpS Affoltern a.A 1 1534 1534 1532 4600
5  SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 1 1518 1547 1527 4592
6  SpS Mannedorf SpS Mannedorf 1 1528 1533 1519 4580
7  SG Wetzikon SG Wetzikon 1 1525 1518 1521 4564
8  SG Zurich - Stadt SG Zurich-Stadt 2 1507 1513 1533 4553
9  SpS Dielsdorf SpS Dielsdorf 2 1516 1513 1514 4543
10 SpS Hegnau / Uster SpS Hegnau / Uster 1 1512 1507 1505 4524
11 SpS Affoltern a.A SpS Affoltern a.A 2 1481 1516 1504 4501
12 SpS Kloten SpS Kloten 2 1496 1479 1524 4499
13 SSV llinau - Effretion SSV llinau - Effretion 1 1508 1488 1495 4491
14 SpS Bilach SpS Bilach 1 1500 1488 1498 4486
15 SpS Toss SpS Toss 1 1495 1469 1465 4429
16 SpS Toss SpS Toss 2 1480 1426 1445 4351
17 SpS Wila - Turbenthal SpS Wila - Turbenthal 1 1450 1432 1454 4336
18 SG Zirich - Stadt SG Zurich-Stadt 3 1462 1417 1446 4325
19 SpS Affoltern a.A SpS Affoltern a.A 3 1411 1383 1073 3867



SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Elite

Rang Name

1
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Guignard
Caviezel
Zumbach
Hoche
Martz
Scherrer
Gaugler
Lamprecht
Zumbach
Hug
Merki
Cotting
Eyb
Guldener
Homberger
Wuest
Wolf
Bitschnau
Frick
Keller
Steinemann
Brunner
Caviezel
Ebnéther
Derrer
Husser
Marthaler
Carigiet
Ebnéther
Gubser
Guggenheim
Mader
Peter
Vejnovic
Attiger
Jost

Grob

Utz

Emch

Filli

Keller
Harlacher

ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND

Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

Einzelresultate

Vorname
Silvia
Reto
Irene
Thomas
Stephan
Michael
Markus
Andreas
Andreas
Thomas
Sascha
Rene
Hubertus
Rolf
Rene
Markus
Beat
Marco
Andreas
Karin
Sarah
Roman
Patricia
Jurg
Martin
Thomas
Matthias
Christof
Stefan
Thomas
Marsha
Peter
Samuel
Mirjana
Rene
Philipp
Peter
Norbert
Roger
Andreas
Michael
Renato

Vorrunde 3

Gruppe

SG Zirich-Stadt
SG Zurich-Stadt
SpS Kloten

SpS Feld -Meilen
SpS Feld -Meilen
SG Wetzikon
SpS Kloten

SG Zurich-Stadt
SpS Kloten

SpS Affoltern a.A
SpS Dielsdorf
SpS Kloten

SG Zirich-Stadt
SpS Mannedorf
SpS Hegnau/Uster

SpS Wila - Turbenthal

SG Zirich-Stadt
SpS Hegnau/Uster
SG Zirich-Stadt
SpS Affoltern a.A
SpS Dielsdorf

SG Wetzikon

SG Zirich-Stadt
SpS Dielsdorf

SpS Dielsdorf

SpS Affoltern a.A
SSV llinau-Effretikon
SpS Kloten

SpS Dielsdorf

SpS Mannedorf
SG Zirich-Stadt
SpS Billach

SpS Mannedorf
SpS Kloten

SG Wetzikon

SpS Affoltern a.A
SG Zirich-Stadt
SpS Affoltern a.A
SpS Bilach

SSV llinau-Effretikon
SpS Affoltern a.A
SpS Dielsdorf

Runde 3
400
395
395
393
393
393
392
391
390
389
389
388
387
387
385
385
384
383
383
383
383
382
382
382
381
381
381
380
380
380
380
380
380
380
379
379
378
378
377
377
377
376



43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Merki
Mettler
Buchser
Ganz
Amann
Koller
Steinmann
Burke
Gloor
Gubser
Magerle
Seyfried
Brauchli
Guignard
Hertig
Walpen
Huber
Lathi
Weber
Gubler
Hug
Etter
Brezek
Dublin
Beltrame
Barth
Frei
Jungo
Lips
Bachmann
Grob
Neff
Ferrigno

Michael
Anita
Heinz
Erwin
Helen
Markus
Andreas
Roland
Emanuel
Stefan
Rolf
Martin
Ueli
Alain
Peter
Raphael
Karl
Rene
Hansruedi
Peter
Christian
Manuela
Krystyna
Nathalie
Vincenzo
Harald
Roland
Roger
Thomas
Pascal
Paul
Karin
Toni

SpS Dielsdorf

SpS Hegnau/Uster
SpS Affoltern a.A
SpS Bilach

SpS Dielsdorf

SpS Affoltern a.A
SpS Kloten

SpS Toss

SpS Kloten

SpS Mannedorf
SSV llinau-Effretikon
SpS Feld -Meilen
SG Wetzikon

SG Zirich-Stadt
SpS Feld -Meilen
SpS Toss

SpS Billach

SpS Toss

SpS Toéss

SSV llinau-Effretikon
SpS Affoltern a.A

SpS Wila - Turbenthal

SpS Toéss

SpS Hegnau/Uster
SpS Toéss

SpS Toss

SpS Toéss

SG Zirich-Stadt
SpS Affoltern a.A

SpS Wila - Turbenthal

SpS Affoltern a.A

SpS Wila - Turbenthal

SG Zirich-Stadt

376
376
375
375
374
374
374
373
372
372
372
371
367
367
367
367
366
366
366
365
365
364
361
361
360
359
358
356
356
355
352
350
345



SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Junioren

Rang Verein
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SpS Dielsdorf
SpS Feld -Meilen
SG Zirich-Stadt
SpS Affoltern a.A
SpS Affoltern a.A
SpS Hegnau/Uster
SpS Glattfelden
SpS Mannedorf

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Junioren

Rang Verein
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SG Zirich-Stadt
SpS Dielsdorf
SpS Affoltern a.A
SpS Feld -Meilen
SpS Affoltern a.A
SpS Hegnau/Uster
SpS Glattfelden
SpS Mannedorf

ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND

Abteilung Gewehr

Vorrunde

Gruppe

SpS Dielsdorf
SpS Feld -Meilen
SG Zirich-Stadt
SpS Affoltern a.A
SpS Affoltern a.A
SpS Hegnau/Uster
SpS Glattfelden
SpS Mannedorf
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PR R R NR R R

Ressort 10 Meter

Runde 3

1153
1135
1129
1106
1099
1088
1080
1010

ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND

Abteilung Gewehr

Vorrunde

Gruppe

SG Zirich-Stadt
SpS Dielsdorf
SpS Affoltern a.A
SpS Feld -Meilen
SpS Affoltern a.A
SpS Hegnau/Uster
SpS Glattfelden
SpS Mannedorf

1+2+3

PR R NR R R

Ressort 10 Meter

Runde 1 Runde 2 Runde 3

1137
1129
1135
1090
1082
1102
1092
997

1143
1125
1096
1104
1136
1116
1110
1012

1129
1153
1099
1135
1106
1088
1080
1010

Total

3409
3407
3330
3329
3324
3306
3282
3019



ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Junioren

Rang Name

Bernet
Meili
Mares
Keller
Huber
Simath
Monzon
Bearth
Grob
Hulsser
Roos
Kampfer
Frauenberger
Baumann
Soliva
Jeanmaire
Schnewlin
Luca
Babic
Frione
Bernet
Kaufmann
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Mannhart

Frommenwiler

Einzelresultate

Vorname

Jasmin
Andree
Sandro
Daniela
Caspar
Jasmin
Dominic
Christine
Nathalie
Marc
Larissa
Tobias
Dirk
Erich
Flurin
Marco
Rafael
Alejandro
Nicola
Alessandro
Remo
Roy
Loris
Dominik

Gruppe

SG Zirich-Stadt
SG Zirich-Stadt
SpS Dielsdorf

SpS Affoltern a.A
SpS Feld -Meilen
SpS Feld -Meilen
SpS Dielsdorf

SpS Dielsdorf

SpS Affoltern a.A
SpS Affoltern a.A
SpS Affoltern a.A
SpS Hegnau/Uster
SpS Feld -Meilen
SpS Affoltern a.A
SpS Glattfelden
SpS Méannedorf
SpS Hegnau/Uster
SpS Hegnau/Uster
SpS Glattfelden
SpS Glattfelden
SG Zirich-Stadt
SpS Méannedorf
SpS Affoltern a.A
SpS Méannedorf

Runde 3

391
391
389
385
384
384
382
382
380
371
370
367
367
365
363
362
361
360
360
357
347
342
334
306



SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Jugend

Rang Verein
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Rang
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SG Zirich-Stadt
SpS Feld -Meilen
SpS Dielsdorf
SpS Glattfelden
SG Zirich-Stadt
SpS Glattfelden

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Rangliste Jugend
Verein

SG Zirich-Stadt
SpS Feld -Meilen
SpS Dielsdorf
SpS Glattfelden
SG Zirich-Stadt
SpS Glattfelden

ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND

Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

Vorrunde

Gruppe

SG Zirich-Stadt
SpS Feld -Meilen
SpS Dielsdorf
SpS Glattfelden
SG Zirich-Stadt
SpS Glattfelden

Nr.

NN R R R R

Runde 3

512
515
527
408
473
492

ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND

Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

Vorrunde

Gruppe

SG Zirich-Stadt
SpS Feld -Meilen
SpS Dielsdorf
SpS Glattfelden
SG Zirich-Stadt
SpS Glattfelden

1+2+3

Nr.

NN R R R R

Runde 1 Runde 2 Runde 3

508
517
515
510
446
431

533
516
511
487
481
430

512
515
527
492
473
408

Total

1553
1548
1553
1489
1400
1269



Rang
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ZURCHER SCHIESSSPORTVERBAND
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

SSV Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter
Rangliste Jugend  Einzelresultate

Name Vorname Gruppe

Frione Valentina SpS Glattfelden
Wirth Nadia SpS Dielsdorf
Grimm Dominic SpS Feld -Meilen
Rumbeli Claudia SG Zurich-Stadt
Seiler Patrizia SG Zirich-Stadt
Bearth Ramona SpS Dielsdorf
Wolle Victoria SpS Feld -Meilen
Zimmermann Jonas SpS Dielsdorf
Specogna Sven SpS Glattfelden
Amorim Liliana SG Zirich-Stadt
Heye Alexandra SpS Feld -Meilen
Thomenn Marc SG Zirich-Stadt
Tunstall Noam SG Zirich-Stadt
Schmidt David SG Zirich-Stadt
Hildebrandt Tim SpS Glattfelden
Wirth Christina SpS Glattfelden
Pathmanathan Pravin SpS Glattfelden

Hostettler Sven SpS Glattfelden

Runde 3

186
185
184
176
174
174
170
168
166
162
161
161
157
155
150
145
140
113



